
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N°: 

56/2024 

DATA: 

17/07/2024 
 

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione contributo 

straordinario all’A.S.D. Marene Calcio. 

 

 

 

Il Responsabile del servizio 
Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 
 

 

VISTA la nota, qui protocollata al n. 5063 in data 17/07/2024, con la quale il Presidente della Associazione 

“MARENE CALCIO A.S.D.” con sede in Marene, incaricata della gestione degli impianti sportivi ad uso 

gioco calcio compresi nel complesso sportivo comunale “Don Pietro Avataneo” sulla base di apposita 

convenzione stipulata il 25/05/2021 ed avente validità sino al 31/07/2024, ha presentato istanza di contributo 

straordinario per la realizzazione dei lavori di ripristino del manto erboso del campo da calcio principale;  

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 73/G.C. del 10/07/2024, con la quale veniva accolta la richiesta e 

concesso un contributo di € 9.500,00 all’ASD calcio Marene; 

 

VISTA la rendicontazione della spesa relativa ai lavori eseguiti ed i documenti giustificativi prodotti 

dall’Associazione “MARENE CALCIO A.S.D.”, da cui risulta una spesa complessiva di € 9527,00 I.V.A. 



Pag. 2 di 2 

compresa; 

 

RITENUTO di riconoscere e liquidare la somma di € 9.500,00; 

 

VISTI gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento Comunale per la concessione dei contributi; 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  di impegnare la somma di € 9.500,00, quale contributo straordinario concesso all’A.S.D. Marene 

Calcio per la realizzazione dei lavori di ripristino del manto erboso del campo da calcio principale; 

 

2)  di dare atto che la spesa trova imputazione sul Bilancio pluriennale nel seguente modo: 

 

Importo 
Anno 

Bilancio 

 

Capitolo 

 

Missione Programma Titolo 
Macro 

Aggregato 
Conto Finanziario 

€ 9.500,00 2024 1790.4 06 01 1 104 U.1.04.03.99.999 

 

3)  di liquidare la somma di € 9.500,00, quale contributo straordinario concesso all’A.S.D. Marene Calcio. 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


